
Válido del 1 al 12 de octubre de 2024

COVIRAN
Cerveza 1 L
 

COVIRAN
Leche entera, 

semidesnatada o 
desnatada botella 1 L

 

2,49 ARIEL Pods
Detergente original 
10 dosis 0,25 €/dosis

8,99
SAN ISIDRO
Queso mezcla semicurado 
(por 1/4 de pieza) /kilo

¡Calidad y precio!

ESPECIAL

¡Calidad y precio!

marca

1,00

2,49

0,89

Productos de carnicería, charcutería o frutería solo disponibles en los establecimientos que dispongan de esta sección, que se hayan adherido a esta promoción y hasta agotar existencias.

1,69
FUENCAMPO

Cebolla dulce

/kilo

con el campocon el campo

Este es Jaime García, responsable de 
campo. Él es ingeniero agrónomo y 
lleva toda una vida en el campo. Es 
miembro de Fuencampo desde su 
fundación, hace ya 20 años.

LENOR
Suavizante Perlas 
fresh 140 g 17,79 €/kg
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CHIRIMOYA
Primera

1,79

2,19

1,59

/kilo

PERA
Conferencia

UVA BLANCA

PIÑA
Maduración natural

PIMIENTO ROJO

/kilo

/kilo

/kilo

2,45
/kilo



Productos de carnicería, charcutería o frutería solo disponibles en los establecim
ientos que dispongan de esta sección, que se hayan adherido a esta prom

oción y hasta agotar existencias.

5,39
/kilo

CHULETA de LOMO
de CERDO

CHULETA de 
CABEZADA
de CERDO/kilo5,49

14,99

CHULETÓN de 
TERNERA rosada

FAMADESA
Magreta adobada

/kilo

/kilo

5,89

GOPA
Lomo de orza
250 g 27,16 €/kg/unidad6,79 LA DESPENSA

Pimiento relleno 
carne sin gluten11,99

/kilo

7,99

2,75

ALDELÍS
Hamburguesa
pollo pavo

ALDELÍS
Hamburguesa
pollo pavo
bandeja 320 g
8,59 €/kg

/kilo

/bandeja

ALAS de
POLLO3,99

/kilo



1,98
ELPOZO BienStar
Pechuga pavo sin grasa clásico 
o reducido en sal 340 g
1 unidad 3,95€ (11,62€/kg)
2 unidades 3,95€ (5,81€/kg)

LLEVE2PAGUE1

3,45
BAZA
Jamón serrano deshuesado 
(por piezas o 1/2 piezas)
13,80€/kg /250 g

2,00
ELPOZO 1954
Jamón cocido Duroc o 
pechuga de pavo lonchas 
130 g aprox. 15,39 €/kg

1,35
ELPOZO
Fiambre sándwich, 
mortadela con aceitunas o 
siciliana al corte 5,40€/kg /250 g

 la unidad

2,95
ELPOZO
Longaniza Imperial 
clásica o de pavo 
250 g 11,80 €/kg3,50 MONTEARAGÓN

Salchichón Pagés al corte
14,00€kg /250 g

2,19
CAMPOFRÍO
Salchichas Frankfurt 
140 g x 4 u. 3,91 €/kg

GARCÍA BAQUERO
Queso curado 
(por 1/4 de pieza) 2,05

EL CASERIO
Queso emmental, 3 quesos, 
4 quesos o especial pizza 
120 g 17,08 €/kg

1,55 EL PASTOR
Rulo de queso de vaca 140 g
11,07 €/kg13,95

 /kilo

2,99
/250 g

IBERSANO
Chorizo o salchichón
ibérico velón al corte
11,96€/kg



3,95
GRAN CAPITÁN
Queso curado o semicurado 
Cortadas 210 g aprox. 18,81 €/kg

1,65
PRESIDENT
Queso cheddar, edam, 
emmental o gouda lonchas 
100 g 16,50 €/kg

1,65
PRESIDENT o 
FLOR DE ESGUEVA
Queso en crema 125 g
13,20 €/kg

2,89 PESCANOVA
Caprichos de mar 400 g
7,23 €/kg

LA GULA DEL NORTE
100 g x 2 u. (congelado)
24,95 €/kg 1,75

FINDUS
Ensaladilla, guisantes finos, judía 
verde plana o redonda troceada; 
espinacas hojas o cortadas 400 g
4,38 €/kg

2,79
Dr. OETKER
Pannini 4 quesos, atún, 
bacon crispy, barbacoa o 
jamón-queso 250 g 11,16 €/kg

FRIPOZO
Pavo con verduras o preparado para huevos rotos 400 g 5,13€/kg; Salteado bacon queso 
330 g 6,21€/kg; Nuggets pollo con salsa, crunchy gouda o pollo 300 g 6,83€/kg 

2,05

EL CIGARRAL
Queso barra
12,64€/kg3,16

 /250 g

GRAN CAPITÁN
Queso tostado añejo 
(por 1/4 pieza)18,30

 /kilo

*Precio Club Familia, Máximo 6 unidades por ticket.

4,99

4,80
24,00€/kg



LOTE COVIRAN
Jamón Serrano Reserva pieza (6,4 - 7,2 kg) 
8,59€/kg + 6 latas cerveza 33 cl

COVIRAN
Jamón cocido 
extra o pechuga 
pavo al corte
7,00€/kg

2,00
COVIRAN
Huevos clase M 12 u.

 /docena 1,00
COVIRAN 
Ensaladilla americana, rusa 
o patata con alioli 200 g
5,00 €/kg 2,45

COVIRAN
Queso mezcla curado o 
semicurado lonchas 200 g
12,25 €/kg

¡Calidad y precio!

ESPECIAL

¡Calidad y precio!

marca

55,00
/lote

1,75
/250 g



2,25

1,50
COVIRAN
Batido cacao 
200 ml x 6 u.
1,25 €/L 0,92

COVIRAN
Gelatina sabor fresa o 
limón 100 ml x 4 u.
2,30 €/L

COVIRAN
Aceite girasol 1 L

 

COVIRAN
Tomate frito casero cristal 570 g

2,72 €/kg

1,25

COVIRAN
Sofrito tomate con 
verduras, salsa boloñesa o 
napolitana 290 g aprox.
4,31 €/kg

1,00
COVIRAN

Champiñón 
laminado 185 g

5,41 €/kg

1,35 COVIRAN
Arroz extra 1 kg 1,00 COVIRAN

Harina repostería 1 kg

COVIRAN
Atún claro natural 56 g x 3 u. 
13,39 €/kg, aceite girasol o 
escabeche 52 g x 3 u. 14,42€/kg 0,99

COVIRAN
Tortillas de trigo 
8 u. 325 g 3,05 €/kg

1,55

1,39

2,65 COVIRAN
Pistachos 190 g
13,95 €/kg



1,19

COVIRAN
Patatas fritas onduladas clásicas, 
campesinas o sabor jamón 150 g 
aprox.
7,93 €/kg 2,25 COVIRAN

Magdalenas redondas 615 g
3,66 €/kg

1,20
COVIRAN
Pan de molde clásico o 
integral sin corteza 450 g
2,67 €/kg

0,17 COVIRAN
Agua 33 cl
0,52 €/L

1,25
COVIRAN
Zumo Bahamas 2 L
0,63 €/L

0,95
COVIRAN
Refresco cola, 
limón o naranja 
2 L
0,48 €/L

0,75
COVIRAN
Refresco cola 
light o zero 
2 L
0,38 €/L 0,44 COVIRAN

Bebida Energética 25 cl 
1,76 €/L 1,09

COVIRAN
Vino tinto, blanco o rosado 
brik 1 L
 

5,79
COVIRAN
Comida para gatos
seco carne
multicomponente 4 kg
1,45 €/kg

2,00
COVIRAN
Café tipo D.G. cappuccino, con 
leche, cortado, descafeinado, extra 
intenso o intenso 10 cápsulas
0,20 €/u.

*Cápsulas de café compatibles con las máquinas de café 
Nespresso®, marca de una compañía no relacionada con 
Covirán y/o el fabricante de estas cápsulas.

1,25
COVIRAN
Tinto de verano 
tradicional o limón 
1,5 L 0,83 €/L



1,59

COVIRAN
Champú normal, normal-seco, 
graso, liso, anti-caspa o volumen 
acondicionador 400 ml
0,40 €/100 ml 0,95

COVIRAN
Cepillo dental suave, 
medio o duro 2 u.
0,48 €/u.

0,89
COVIRAN
Discos 
desmaquilladores 
algodón 120 u.
0,01 €/u.

1,39
COVIRAN
Papel cocina 2 capas 4 u. 0,35€/u. 

o compacto 2 capas 2 u. 0,70€/u.

3,99
COVIRAN
Detergente Marsella polvo 
36 dosis
0,11 €/dosis

1,29
COVIRAN
Fregasuelos 
Súperconcentrado 
cítrico o floral 1 L 0,79

COVIRAN
Bayeta clásico o microfibra 
cristales 1 u.

0,99
COVIRAN

Servilletas 39x39 cm 
2 capas 50 u.

0,02 €/u.

COVIRAN
Comida para gatos
seco carne
multicomponente 4 kg
1,45 €/kg

NUEVO



1,49

NESTLÉ Jungly
Chocolate choco-leche, 
blanco o negro 125 g
11,92 €/kg

1,49
CRUNCH o MILKYBAR
Chocolate Clásico o blanco 
100 g 14,90 €/kg

1,75
LITORAL
Lentejas a
la riojana 425 g
4,12 €/kg

1,09
SOLÍS
Tomate frito
cristal 360 g 3,03 €/kg

2,99

EKO
Cereales solubles 
ecológicos, magnesio o 
miel - jalea real 150 g
19,93 €/kg

7,19
NESQUIK
Cacao soluble 1,2 kg
5,99 €/kg

2,59
NESTLÉ Chocapic
Cereales 375 g
6,91 €/kg

1,85
2,39

SOLIS
Tomate frito
Estilo casero 550 g
3,36 €/kg

AQUAREL
Agua 8 L con tapón 
dispensador 0,30 €/L

6,59
NESCAFÉ
Pack café soluble natural 
o descafeinado 200 g 
32,95 €/kg + 3 sobres GRATIS

50% 2aU.

0,63
la 2a unidad

NESTLÉ
Puré 4 frutas o 
multifrutas pouch 110 g
1 unidad 1,25€ (11,36€/kg)
2 unidades 1,88€ (8,55€/kg) 

*Precio Club Familia. Máximo 6 unidades por ticket.

PURINA 
One
Comida 
perros seco
Adult buey 
1,5 kg
3,63 €/kg5,45

5,20
3,47 €/L

1,49

1,40
11,20 €/L
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3,95
NESTLÉ Extrafino
Chocolate 125 g pack 3 u. + 1 u. 
Chocolate relleno Filipinos 84 g 
GRATIS 10,53 €/kg

2,39

1,00
NESTLÉ Extrafino
Chocolate relleno cremoso 
100 g 10,00€/kg o relleno 
galleta María 84 g 11,91€/kg
 

2,19
NESTLÉ Extrafino
Choco chips 115 g
19,04 €/kg

3,99 DOLCE GUSTO
Cacao Kit Kat
cápsulas 16 u.
0,25 €/u.

1,99
MOM PETIT
Comida gatos atún o buey 
50 g x 6 u.
6,63 €/kg

3,09
NESQUIK
Cacao soluble 
galleta Jungly 
200 g 15,45 €/kg

1,99
NESCAFÉ
Café soluble 3 en 1
o 2 en 1 pack 10 u.
0,20 €/u. 

2,09
NESQUIK
Cereales mix 225 g
9,29 €/kg

1,65
MAGGI
Pasta Oriental 
Teriyaki 130 g 12,69€/kg, 
Asia classic 121 g 13,64€/kg 

o Soja 126 g 13,10€/kg  



0,97
PULEVA
Leche entera, semidesnatada
o desnatada brik 1 L

VIVESOY
Bebida de soja natural, de avena
o de almendras 1 L

PULEVA
Café con leche, capuccino o cortado botella 1 L

1,72 ASTURIANA
Leche entera botella 1,5 L
1,15 €/L 1,69

PULEVA
Omega-3 clásica o con 
nueces 1 L
 1,21

KAIKU
Leche sin lactosa entera, 
semidesnatada o desnatada 
brik 1 L

NESTLÉ
Delicias trufa o galleta maría 125 x 2 u.
5,00 €/kg

2,45 FLORA
Margarina 400 g
6,13 €/kg

YOPRO
para Beber
300 g
6,97€/kg2,09

ALPRO
Coco Natural
350 g
6,26€/kg

2,19
ALPRO
Coco Stracciatella
340 g
7,32€/kg

ACTIMEL
Sabores / 0% Sabores 100 g x 6 u. aprox.
5,65€/kg

2,49

1,30

1,20
1,79

1,70

3,39

3,20
5,33 €/kg

1,25

1,10
4,40 €/kg

*Precio Club Familia. Máximo 6 unidades por ticket.

*Precio Club Familia. Máximo 6 unidades por ticket. *Precio Club Familia. Máximo 6 unidades por ticket.

*Precio Club Familia. Máximo 6 unidades por ticket.



6,99 LA ESPAÑOLA
Aceite oliva 0,4o - 1 L
 8,99

HOJIBLANCA
Aceite de oliva Virgen 
Extra 1 L
 1,85

HELIOS
Tomate frito aceite oliva o 
pisto casero 560 g aprox.
3,30 €/kg

1,05 GALLO
Pastas 450 g
2,33 €/kg

1,39
GARCÍA ORO
Lenteja castellana o 
pardina bolsa 500 g
2,78 €/kg

CALVO
Atún aceite girasol 52 g 
pack 3 + 1 u.
13,22 €/kg

3,99 CAMPOS
Atún aceite girasol 260 g
15,35 €/kg

1,85
ALBO
Sardinas en aceite oliva, en tomate o 
picantonas 85 g 21,77€/kg; Sardinillas 
en aceite oliva o salsa picantona 
82 g 22,56€/kg

2,75

1,50
PRIMA
Ketchup 290 g 5,17€/kg o 
mostaza 265 g 5,66 €/kg



HERO Clássica
Mermelada fresa, melocotón o albaricoque 
330 g 6,36 €/kg

LIGERESA
Salsa fina bocabajo 430 ml 4,63€/L1

o cristal 425 ml 4,68€/L2 1,89 KNORR
Crema verduras o calabaza 
500 ml 3,78 €/L

2,25 MAIZENA
Harina de maíz 400 g
5,63 €/kg

1,00
KNORR
Caldo pescado 
o vegetal 
12 pastillas
0,08 €/u. 1,99

KNORR
Doble caldo carne 
24 pastillas
0,08 €/u.

1,30 EL NIÑO
Flanín Maizena 6 u. 192 g
6,77 €/kg

3,50
LA PIARA
Paté Tapa Negra 75 g pack 
3 + 1 u.
11,67 €/kg

0,75 GALLINA BLANCA
Sopa sobre 56 g aprox.
13,39 €/kg

GALLINA BLANCA
Caldo casero pollo brik 1 L x 2 u.
1,65 €/L

1,99

1,90
4,42 €/L1

4,47 €/L2

3,30

3,20
1,60 €/L

2,10

1,95
5,91 €/kg

*Precio Club Familia. Máximo 6 unidades por ticket.

*Precio Club Familia. Máximo 6 unidades por ticket.

*Precio Club Familia. Máximo 6 unidades por ticket.



2,59 GULLÓN Zero
Galletas Ronditas 186 g
13,93 €/kg 1,45

GULLÓN Zero
Sándwich chocolate 250 g 5,80€/kg, 
galletas fibra 170 g 8,53€/kg,
barquillo chocolate o vainilla
180 g 8,06€/kg
 2,55

GULLÓN
Galletas Creme Tropical 
800 g 3,19€/kg o
María integral 600 g 4,25€/kg
 

1,99
GULLÓN Zero
Galletas María 400 g 4,98€/

kg o desayuno 216 g 9,21€/kg
 1,55

GULLÓN Digestive
Galletas orange 425 g 3,65€/kg

o 33% 400 g 3,88€/kg
 1,85

GULLÓN
Galletas Digestive avena-
chocolate 425 g 4,35€/kg o
zero chip choco 125 g 14,80€/kg
 

0,65 BEZOYA
Agua 1,5 L
0,43 €/L

JUVER Disfruta
Néctar piña, melocotón o 10 frutas 10 
vitaminas 200 ml x 6 u. 1,49 €/L

1,25

SEVEN UP
Refresco 2 L
0,63 €/L

0,66

FANTA
Naranja, limón, zero 
naranja o zero limón
lata 33 cl
2,00 €/L 1,75

NESTEA
Té verde - maracuyá, limón 
con o sin azúcar 1,5 L
1,17 €/L

3,70
COCA COLA
Zero o zero zero
2 L x 2 u.
0,93 €/L

1,79

1,60
1,33 €/L

*Precio Club Familia. Máximo 6 unidades por ticket.



¡GANA UNA 

GO PRO 12!
POR LA COMPRA DE

6 LATAS DE PARKOUR
(iguales o combinadas)

Promoción válida del 1 al 12 de octubre de 2024. Bases de la promoción en www.coviran.es

50% 
2aUnidad

EL ÁGUILA
Cerveza sin filtrar 
lata 33 cl
2,39 €/L

ALHAMBRA
Cerveza Tradicional botella 25 cl x 12 u.
1,66 €/L

CRUZCAMPO
Cerveza 25 cl x 24 u.
1,65 €/L

0,69
HEINEKEN
Cerveza clásica o 0,0% 
lata 33 cl
2,09 €/L

VICTORIA
Cerveza lata 33 cl
1,67 €/L

CRUZCAMPO
Cerveza lata 
33 cl x 12 u.

1,49 €/L

5,89

*Precio Club Familia. Máximo 6 unidades por ticket.
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*Precio Club Familia. Máximo 6 unidades por ticket.
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0,50
1,52 €/L

0,55

0,70
2,12 €/L

0,79

1,62 €/L

9,89

4,90
1,63 €/L

4,99

Escanea el QR 
y rellena el formulario.

PARKOUR
Bebida energética mango o piña coco lata 50 cl

1 unidad 1,00 € (2,00 €/L)
2 unidades 1,50 € (1,50 €/L)

0,50
la 2a unidad

50% 2aU.

MONSTER
Energy drink Lewis Hamilton 
zero, zero azúcar ABS, green 
original o zero lata 50 cl
1 unidad 1,79 € (3,58 €/L)
2 unidades 2,69 € (2,69 €/L)0,90

la 2a unidad

9,70

https://www.coviran.es/


4,99
ALTOS DE TAMARON
Vino Ribera del Duero 
tinto Roble 75 cl

Tempranillo D.O. 
Ribera del Duero

Perfecto con chuletas 
de cordero, patés y 

carne de caza

16 - 17 oC

2,49 MAYOR DE CASTILLA
Vino Rueda blanco 75 cl

Verdejo D.O. Rioja

Pescados, mariscos y 
platos ligeros

4 - 6 oC

13,94
BEEFEATER
Ginebra original, 
light o 0’0% 70 cl
19,91 €/L5,39 NORTHSEA

Vodka 70 cl
7,70 €/L

13,94

9,45 TERRY Centenario
Bebida espirituosa 1 L

BARCELÓ
Ron Añejo 70 cl
22,06 €/L15,44PATERNINA

Vino Rioja Banda Azul 
Crianza 75 cl

4,29



50% 2aU.

SANEX Gel Cuidado Experto 
protector o gel neutro 
hidratante 600 ml
1 unidad 3,65€ (0,61€/100ml)
2 unidades 5,48€ (0,46€/100ml)la 2a unidad *P
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1,65 3,95

SANEX
Desodorante extra
control, invisible, sensitive
o men invisible roll-on 50 ml
3,30 €/100 ml

DOVE
Body milk 400 ml
0,97 €/100 ml3,35

PANTENE
Laca 250 ml 1,34€/100 ml o 
espuma 200 ml 1,68€/100 ml

DIADERMINE
Desmaquillador 125 ml 
3,16€/100 ml, leche limpiadora 
o tónico 200 ml 1,98€/100 ml

PARODONTAX
Dentífrico frescor diario o 
reparación activa encías 
75 ml
5,53 €/100 ml

3,35
AUSONIA Discreet
Compresas incontinencia 
normal 14 u. 0,24€/u. o
extra 12 u. 0,28€/u.,

16,95

DODOT Etapas
Pañal T3 (6-10 kg)
62 u. 0,27€/u. T4 (9-15 kg)
58 u. 0,29€/u. o T5 (13-18 kg) 
54 u. 0,31€/u.

3,79
SCOTTEX
Papel higiénico
original 16 u. 0,24€/u. o 
megarollo 9 u. 0,42€/u.

ALBAL
Bolsa bocadillo 50 u. 0,03€/u. o 
Handy bag bolsa basura baño 
10 L 15 u. 0,10€/u. 1,001,55

SCOTCH BRITE
Estropajo classic con 
esponja, classic XXL o 
delicate 1 u.

3,89

3,80
0,95 €/100 ml

1,83

3,89 FOXY
Bobina tornado Azul 1 u.

*Precio Club Familia, Máximo 6 unidades por ticket.

4,15

4,00
5,33 €/100 ml
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4,25
FINISH

Abrillantador 
500 ml 8,50 €/L

2,95
FINISH
Limpia máquinas
250 ml 11,80 €/L

6,45
FINISH
Lavavajillas todo en uno
25 + 7 u. 0,20€/u. o quantum
20 + 8 u. 0,23€/u.

WIPP Express
Detergente gel azul
35 + 35 dosis
0,16 €/dosis 2,19

ALCENTIMO
Detergente marsella, azul o 
aloe vera líquido 42 dosis
0,05 €/dosis 3,99

VANISH
Quitamanchas oxi pink u 
oxi white polvo 400 g
9,98 €/kg

4,95
FAIRY
Lavavajillas Ultra Poder
650 ml x 2 u.
3,81 €/L

BREF WC
Limpiador Poder Activ 
limón, Hawaii o coco 50 g
25,00 €/kg

10,99
0,15 €/dosis10,80

1,25

1,19 
22,00 €/kg

2,89
IBERIA
Protector
del color 15 u.+5 u.
0,15 €/u.

2,39
TENN
Limpiador baño o 
bioalcohol 1,3 L
1,84 €/L

1,79
SAN
Suavizante floral o talco
concentrado 59 dosis
0,03 €/dosis



GANA UN VIAJE A 
LIVERPOOL

V I V E  L A  P R E M I E R 
V I P  E X P E R I E N C E

Sube tu tique de compra a: www.viajepartidoliverpool.com
Por la compra de 12 latas o botellas de Carlsberg, entra en la web www.viajepartidoliverpool.com y participa en el sorteo de uno de los 5 viajes que sorteamos a Liverpool para 
dos personas (vuelos + hotel 3 días 2 noches + 2 entradas VIP partido liga inglesa temporada 2024-2025). Puedes consultar toda la información y detalles de la promoción en 
www.viajepartidoliverpool.com. Bases depositadas ante notario. Promoción válida del 1 al 31 de octubre de 2024. Solo válido para personas mayores de 18 años. Carlsberg 
recomienda el consumo responsable. Alc. 5% Vol.

VIAJE  PARA 2 PERSONAS

VUELO + HOTEL +
ENTRADA VIP PARTIDO

P O R  L A  CO M P R A  D E  1 2  L ATA S  O  B OT E L L A S  C A R L S B E R G

Sello del establecimiento

DESCUENTOS
Y SORTEOS
EXCLUSIVOS

TARJETA
CLUB FAMILIA
GRATIS

www.coviran.es958 808 300
Precios válidos salvo error tipográfico. Los artículos que 

aquí se ofrecen han sido pedido en cantidades suficientes 
para poder responder a su demanda. Si por cualquier razón 
alguno faltara, por favor, solicítelo a su detallista y le será 
facilitado a la mayor brevedad este mismo producto o uno 

de similares o superiores características.

Válido del 1 al 12 de octubre de 2024 en los Supermercados Covirán adheridos al programa de fidelización, los puedes identificar por este distintivo o puedes 
consultar nuestra página web en el apartado de clientes donde está disponible el localizador de tiendas adheridas: www.coviran.es/clientes

Cuidamos del planeta

Comprometidos con el 
medioambiente, en 2024 
consumiremos un 20% menos 
de papel con nuestros folletos

FOLLETO MÁS SOSTENIBLE

En Covirán estamos 
comprometidos con el medio 
ambiente, por eso, nuestro 
material promocional se 
elabora en Imprentas con 
Sistema de Gestión Ambiental 
certificado por la Norma ISO 
14001:2015
Impreso en papel reciclado./coviran

@coviran.es @coviran

@coviran.es
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